АДМИНИСТРАЦИЯ

ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________
с.Введенье

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18 октября 2017 г.    № 87
О внесении изменения в почтовые адреса объектов недвижимости

       В соответствии с Градостроительным  кодексом РФ, Правилами землепользования и застройки Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области, утвержденными решением Совета  Шуйского муниципального района от 10.03.2017г.  № 21, согласно постановлению Администрации Шуйского муниципального  района от 12.09.2017г. № 642-п « Об изменении назначения здания, расположенного по адресу: Ивановская область, Шуйский район, с.Дунилово, ул.Шуйская, д.44»в целях уточнения адреса объекта недвижимости администрация Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с изменением назначения здания, расположенного по адресу: Ивановская область, Шуйский район, с.Дунилово, ул.Шуйская, д.44 «многоквартирный жилой дом» на  «жилой дом  блокированной застройки» присвоить жилым помещениям, входящим в состав вышеуказанного  жилого дома следующие адреса:

- Ивановская область, Шуйский район, с.Дунилово, ул.Шуйская, д.44/1;

- Ивановская область, Шуйский район, с.Дунилово, ул.Шуйская, д.44/2.
2. Адреса квартир многоквартирного дома расположенных по адресу:

- Ивановская область, Шуйский район, с.Дунилово, ул.Шуйская, д.44 квартира 1;

- Ивановская область, Шуйский район, с.Дунилово, ул.Шуйская, д.44 квартира 2,

 считать недействительными.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района в сети Интернет.
4. Контроль   над   выполнением   данного   постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района                                                 Д.О. Пряженцев